کمبودی که
باعث شد در پی نارضایی های شدید مردم که برای
حقـوق و آزادی هـای خـود قیـام کردنـد، راهزنـان و
فریبکارانی چون آقای خمینی بتوانند مردم را فریب
دهند و با استفاده از اعتقادات دینی و عادات کهنه
ایشان نظامی به مراتب ضد آزادی تر را بر کشور

حاکم سازند.

همایون مهمنش
19 اردیبهشت 1401 برابر ۹ مه 2022

hmehmaneche@t-online.de

خلاصـه اینکـه بنـدبازی مـی کننـد، بیـن حکـومت و
اپوزیسـیون، بیـن حکـام و مـردم، بیـن اسلام سیاسـی
حکومتی و اسلام سیاسی خودشان، بین جمهوری اسلامی و
آمریکا و… با همین دوز و کلک ها مردم را معطل
کرده اند. باید گفت پدر جان تو به درد کار در
سیرک می خوری نه کار سیاست. برو دستگاهی راه
بیانداز و اگر مردم را سرگرم می کنی، به آنها ضرر

نزن، مزدی بابت شیرینکاری هایت بگیر و برو.

پنج شنبه – ۸ اردیبهشت ۱۴۰۱

2022-04-28

برگرفته از ایران لیبرال

بزرگترین دروغ قرن بیستم

فاضل غیبی
ایـن را میدانیـم کـه رژیـم هیتلـری از
دروغپردازی به مثابۀ بهترین سلاح برای
پیشبرد اهداف اهریمنی خود بهره میبرد.
آن رژیـم بـرای نخسـتین بـار در تـاریخ
«وزارت تبلیغــات» تشکیــل داد و وزیــرش
یوزف گوبلز، خطمشی آن را چنین تعیین
کرد: «دروغ هرچه بزرگتر، باورش سادهتر!»